Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
2,700.36

0.00
1,872.25

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

10,589.65 
1 588.45 
9,001.20 
4,572.61

Total 13,573.81

TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 81/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Bas47UokBSTOSW/lZEUoQDRbCtZNGW*nSNS9f3cnlslaAíJFIVWydmiJKv1WBX1yDoghcjNCchKxTmAII2KahJ*(lmvb(1WAoXog(3MlfVUIa/vyWj*kVXueXLr7iMxs3Ukw+K3ewwLMGH3A99ICRcT77TCHjnXCOEpCvB5Tuyol
GJs